



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Ole Houg Larsen Holding ApS

Holbækvej 5 A
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 25 81 00

Årsrapport for 2015
6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2016

Bund

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Houg Larsen Holding ApS Holbækvej 5 A 4400 Kalundborg CVR-nr. 33 25 81 00 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Ole Houg Larsen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Danske Bank Kordilgade 63 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Houg Tømrer- og Snedkerfirma ApS og Houg Ejendomme ApS. Aktiviteterne i Houg Tømrer- og Snedkerfirma ApS består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.500, hvilket er på niveau med året før.

Resultatet og den økonomiske udvikling har levet op til forventningerne, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2016 forventes at være på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		-12.171	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.449.605	2.582
Andre finansielle indtægter	1	78.329	133
Finansielle omkostninger		0	1
Resultat før skat		2.515.763	2.704
Skat af årets resultat		15.510	30
Årets resultat		2.500.253	2.674
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for opskrivning		909.605	1.082
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	365
Udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		1.590.648	1.127
Disponeret		2.500.253	2.674

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.988.293	5.080
Finansielle anlægsaktiver		5.988.293	5.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.084.356	1.298
Tilgodehavende selskabsskat		8.576	0
Tilgodehavender		1.092.932	1.298
Værdipapirer		4.697.476	2.980
Likvide beholdninger		1.136	186
Omsætningsaktiver		5.791.544	4.464
Aktiver i alt		11.779.837	9.544

Passiver

Anparts kapital		80.000	80
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		3.191.014	2.281
Udbytte		0	100
Overført resultat		8.500.323	7.045
Egenkapital	3	11.771.337	9.506
Selskabsskat		0	30
Omkostningskreditorer		8.500	8
Gældsforpligtigelser		8.500	38
Passiver i alt		11.779.837	9.544

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.937	50
Finansielle indtægter i øvrigt	32.392	83
	78.329	133
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	2.797.279	2.797
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	2.797.279	2.797
Opskrivninger 1. januar	2.281.409	1.201
Udbytte	-1.540.000	-1.500
Andel i resultat	2.449.605	2.582
Opskrivninger 31. december	3.191.014	2.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.988.293	5.080

Kapitalandelene kan specificeres således:

	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Houg Tømrer- og Snedkerfirma ApS	50%	Kalundborg	ApS
Houg Ejendomme ApS	50%	Kalundborg	ApS

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
Virksomhedskapital 31. december	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve 1. januar	2.281.409	1.199
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	909.605	1.082
Reserve 31. december	3.191.014	2.281
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	-99.800	97
Betalt udbytte i årets løb	99.800	-97
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	0	100
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	0	100
Ekstraordinært udbytte		
Vedtaget ekstraordinært udbytte i årets løb	0	500
Betalt ekstraordinært udbytte i årets løb	0	-500
Ekstraordinært udbytte 31. december	0	0
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.044.675	5.918
Årets bevægelse	-135.000	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	1.590.648	1.127
Overført resultat 31. december	8.500.323	7.045
Egenkapital i alt	11.771.337	9.506